

باز داشت مدیر متخلف

در شهرداری تهران

شهردار پای‌تخت دیر روز در توضیح درباره بازداشت یکی از مدیران حقوقی شهرداری تهران گفت: این امر توسط مجموعه‌های داخلی شهرداری انجام شده و یک امر صیانتی است. علیرضا زاکانی، شهردار تهران در حاشیه مراسم بزرگداشت روز خبرنگار در جمع اصحاب رسانه در پاسخ به پرسشی درباره بازداشت یکی از مدیران شهرداری در بخش حقوقی اظهار کرد: این اتفاق توسط مجموعه‌های داخل شهرداری انجام شده و یک امر صیانتی است و تا ابعاد آن روشن نشود، قابل توضیح بیشتر نیست. شرایطی که درباره یکی از مدیران شهری اتفاق افتاده در مسیر رسیدگی است و در صورت روشن شدن ابعاد آن به زودی اطلاع رسانی می‌شود.
مواجهه با فساد را وظیفه خود می‌دانیم و این کار را به صورتی انجام می‌دهیم که استیفای حقوق مردم به صورت عملی صورت گیرد، وی ادامه داد: یک سال و ۱۲ روز است که خادمی مردم تهران را انجام می‌دهیم و در این مدت توانسته‌ایم در محاکم ۱۷ هزار و ۷۰۰ میلیارد تومان از حقوق را به نفع شهرداری صیانت کنیم و همچنین بالغ بر ۷ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان امکان را پس بگیریم.

شهردار تهران در خصوص اضافه کردن واگن‌ها و بهبود شرایط متروی تهران گفت: وزیر کشور در نامه‌ای به آقای میر کاظمی تأمین ۳۰۰واگن برای متروی تهران را مطرح کرد و مسیر این کار در دولت هموار و مصوبات آن گرفته شده‌است. این فعالیتی که سال‌ها توسط دولت قبل را مانده بود، امروز توسط این دولت عملیاتی شد.

وی با بیان اینکه علاوه بر این تأمین ۴۲۰ دستگاه واگن داخلی نیز در حال پیگیری است، اضافه کرد: برای ۱۱۳ دستگاه وارد قرارداد شدید که برای آن دولت ۷۷ میلیون یورو مصوب کرده‌است و مقدمه این کار فراهم است و الباقی را تا ۴۲۰ دستگاه ناظر به تولید داخل حرکت می‌کنیم؛ در واقع مسیر تولید واگن و اضافه کردن آن به مترو فراهم شده‌است و این واگن‌ها برای سالیان بعد به ناوگان اضافه می‌شود.
زاکانی در خصوص ماده ۱۷ و برداشت شهرفروشی از آن عنوان کرد: ماده ۱۷ ناظر به تغییر کاربری و کمسیون ماده پنج است که تغییر کاربری در طرح تفصیلی بررسی می‌شود. مسئولیت کمسیون ماده پنج در سراسر کشور با استانداران است غیر از تهران که مسئولیتش با شهردار است. ضمن اینکه طرح تفصیلی برای سال آینده باید مورد بازنگری قرار بگیرد و ما باید با یک نگاه دقیق در مورد نیاز شهر این تغییرات را اعمال کنیم و در واقع شهرفروشی در این مسئله معنایی ندارد.

شهردار تهران در مورد اقدامات شهرداری برای اربعین یادآور شد: به عنوان بخشی از کاری که هر سال شهرداری دنبال می‌کند یا یک گسترده‌گی بیشتر در خصوص خدمت به زوار امام حسین(ع) در اربعین انجام وظیفه می‌کنیم. بخشی از این اقدامات در مرزهایمان با عراق، بخشی ناظر به ترابری داخل عراق و قسمت‌هایی نیز درباره خدمتگزاری در موکب‌ها، سلامت و ارائه خدمت به زوار و موضوع صیانت است و در واقع بستهای از خدمت ارائه می‌کنیم؛ در ستاد عالی که در وزارت کشور تشکیل شده‌است نیز به عنوان یک بخش فعال خدمتگزاری می‌کنیم.

گزیده



ورود خودروی شخصی به عراق

برای سفر اربعین ممنوع شد

انتقال زائران اربعین با اتوبوس و خودروی شخصی ایرانی به داخل عراق در ایام اربعین از پنجم تا ۲۳ ماه صفر ممنوع شد. روز گذشته ستاد مرکزی اربعین در اطلاعیه شماره چهار خود اعلام کرد که در راستای ارائه خدمات بهتر و مناسب‌تر به زوار در ایام اربعین و تلاش عملی با بهره‌گیری از امکانات موجود و تجارب قبلی، انتقال خودرو به عراق ممنوع است. ستاد مرکزی اربعین اعلام کرده که با توجه به ضرورت استفاده تهیه از ظرفیت حمل و نقل عمومی برای زوار اربعین و نظر به محدودیت‌های ناوگان حمل و نقل عمومی، اهمیت تردد ایانه زوار به لحاظ شرایط زیرساختی همچنین مجروحی، مواصلاتی آن سوی مرز، حمل و نقل مسافران (کاپوتاژ) با اتوبوس و خودروی شخصی به کشور عراق در ایام اربعین (از پنجم لغایت ۲۳ ماه صفر) ممنوع خواهد بود.

هرگونه تبلیغات افراط حقیقی و حقوقی درباره پیش‌بینی سرویس‌دهی مستقیم به زوار در ایام اربعین از طریق زمینی با اتوبوس یکسره از شهرهای ایران تا نجف یا کربلا و بالعکس، خارج از تدابیر این ستاد است. در نتیجه توجه تمامی متقاضیان این سفر به ممنوعیت کاپوتاژ خودرویی به منظور جلوگیری از هر گونه سوءاستفاده بعدی، مورد تأکید است. در اعلامیه ستاد آمده‌است: انتقال به موقع اقلام موکب توسط تریلرها و کامیون‌ها، تردد وسایط نقلیه امدادی و آمبولانس‌ها و همچنین اتوبوس‌های کمکی درون شهری که برابر برنامه‌ریزی انجام شده برای ارائه خدمت به زوار در آن سوی مرز مورد استفاده قرار خواهد گرفت؛ در موعد مقرر و تحت محوریت کمیته‌های ذیربط و ستادهای استانی و هماهنگی با ستاد عراق انجام خواهد شد.

این ستاد در نهایت تصریح کرده است: اهتمام عملی تمامی شرکت‌های حمل و نقلی کشور در راستای ارائه خدمات سهل، ایمن و آرازان به زوار اربعین برابر تدابیر ابلاغی ستاد مرکزی اربعین لازم‌الاجراست و توسط دستگاه‌های نظارتی مورد رصد و کنترل قرار خواهد گرفت.

یادآور

سلام بر شما مخاطبان همیشه‌گی «جوان» این ستون متعلق به شماست. دلگو به‌های شما عزیزان را از طریق شبکه‌های اجتماعی با شماره ۰۹۱۶۹۸۵۲۰ یا تلفن: ۸۸۴۹۴۴۸ پذیراوشنوا هستیم. در نظر داشته باشیداین ستون را مسئولان و مدیران باحساسیت‌ورز می‌خوانند.

- شهروند – تهران:** تحویل خودروهای طرح مادران دارای دو فرزند به تأخیر افتاده‌است، گزارش‌هایی که صدا و سیما از این طرح پیش کرده‌بود، قرار بود کمتر از ۳۰ روز تحویل داده شود. بیشتر مادران بیش از ۷۰۰ روز از ثبت‌نامشان و پرداخت وجهشان گذشته‌ولی هنوز خودروی آنها فاکتور هم نشده‌است. اگر امکانش هست این مشکل را پیگیری و مظللی در این مورد چاق کنید.
- شهروند – کرج:** برای گرفتن کارت ملی جدید در اداره پست محل زندگی خود اقدام کردیم. بعد از چند سال پیامک آماده‌شدن کارت ملی آمد، با مراجعه به اداره پست به ما گفته شد کارت ملی‌ها به جای دیگری منتقل شده‌است. در صورتی که ما هزینه پست را نیز پرداخت کرده‌بودیم. چرا مردم را اینگونه سرگردان می‌کنند؟

شهمشبه ۲۵ مرداد ۱۴۰۱ | ۱۸ محرم ۱۴۴۴ |

جامعه

سرویس اجتماعی ۸۸۴۹۸۵۲۰

۳ جوان

روزنامه جوان | شماره ۶۵۵۲

احیای محیط زیست کارون و کرخه با ابر پروژه غدیر

با اجرای طرح غدیر ورود زهاب کشاورزی به کارون ممنوع خواهد شد



گزارش یک

علیرضا سزاوار

می‌ریزند. مجموع آب رودهای کشکان، کهمان، گاماسیاب، قره سو، زال، کاکارضا، سرابله، چرداول و سیمیره پس از وارد شدن به جلگه خوزستان راهی تأمین کند. اجرای این طرح فواید محیط‌زیستی قابل توجهی هم برای رودها و تالاب‌های جنوب غرب ایران دارد.

آب مورد نیاز طرح آبرسانی غدیر باید از سد دز تأمین می‌شد، اما به دلایلی در دولت قبل به‌صورت موفق آب از رودخانه کرخه تأمین شد. همین قضیه‌سبب‌شد تا کرخه مسئول تأمین آب شرب و برق باشد و به‌زیست‌بوم این رود و تالاب هورالعظیم وارد شود.

پس از سفر رئیس دولت سیزدهم به استان خوزستان در سال گذشته، طرح غدیر سرعت گرفت و با راه‌اندازی آن محیط‌زیست جنوب غرب ایران جانی دوباره خواهد گرفت. با فرا رسیدن سالگرد سفر رئیس جمهور به استان خوزستان، زمزمه افتتاح بزرگ‌ترین پروژه آبرسانی کشور در استان خوزستان به گوش می‌رسد.

تمام رودهای غرب زاگرس در استان‌های کرمانشاه، همدان، ایلام، لرستان و شمال خوزستان به کرخه

سال قبل با همت قرارگاه خاتم‌الانبیا آغاز شد. این طرح اکنون در مراحل پایانی خود بوده و قرار است آب شرب و کشاورزی ۲۶ شهرستان خوزستان را تأمین کند. اجرای این طرح فواید محیط‌زیستی با راه‌اندازی طرح غدیر دیگر اجازه ورود منابع آلوده‌کننده به رودهای کارون و کرخه در پایین دست وجود نداشته و این مسئله به تحولی در محیط‌زیست این دو رودخانه به حساب می‌آید.

■ مهر تأیید محققان بر تأثیرات زیست‌محیطی غدیر
طبق قانون حفاظت از تالاب‌ها تأمین حقایق کرخه و هورالعظیم از این رودها نباید دچار اختلال شود که این مهم با راه‌اندازی طرح غدیر امکان‌پذیر است. با تکمیل طرح غدیر علاوه بر ارتقای کمیت و کیفیت آب شرب استان خوزستان، تحول در حفظ محیط‌زیست رودهای کارون و کرخه نیز رقم می‌خورد.

بر پروژه غدیر تأمین آب شرب حدود ۵ میلیون نفر از جمعیت خوزستان راه عبده‌دارو تا ۲۵ سال آتی این استان عظیم را از منابع آب شرب بی‌نیاز می‌کند. این طرح با تغییر کیفیت محسوس آب شرب مردم خوزستان همراه است و این منبع عظیم را به یکی از باکیفیت‌ترین منابع ای دنیا متصل خواهد کرد.

تحریم‌های دارویی بیش از همه بر پیکرشان نشست است، اما بیماری‌های نادر تنها به بیماری پروانه‌ای محدود نیست.

دی ماه سال ۱۳۹۶ سندنملی بیماری‌های نادر ایران مشتمل بر یک مورد است و ۱۶ عنوان به تصویب شورای عالی سلامت و امنیت غذایی رسید. و در تاریخ نهم مرداد ماه سال ۱۴۰۰، برای اجرا به دستگه‌های اجرایی ذیربط ابلاغ شد. جمهوری اسلامی ایران به عنوان سی‌امین کشور جهان، موفق به تدوین و تصویب سند ملی بیماری‌های نادر در بالاترین سطوح تصمیم‌گیری کشور شده‌است. رئیس‌جمهور همچنین در پیامی به مناسبت بزرگداشت روز ملی حمایت از بیماران نادر ایران، با تأکید بر لزوم اجرای سند حمایت از این بیماری‌ها نوشت: «در دسترس قرار دادن تخصص‌های لازم برای درمان بیماری، فراهم کردن داروها و تجهیزات مورد نیاز و حمایت مالی و معنوی از این بیماران و خانواده‌های صبور آنها در دستور کار دستگاه‌های مسئول قرار گرفته‌است. آگاهی‌سازی خانواده‌ها جهت پیشگیری از بروز این نوع بیماری‌ها و آموزش عمومی در زمان نپاید، همدام، غلام و نهو تعامل با بیماران نادر و برطرف کردن نیازهای خاص دارویی و درمانی، اقداماتی هستند که دولت مکلف به اجرای آن است. از همین جهت به ضرورت همکاری هر چه بیشتر وزارتخانه‌های بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، تعاون، کار و رفاه اجتماعی، وزارت آموزش و پرورش، سازمان

در ماه بعداجرای خواهد شد.

بیماری‌های نادر، بیماری‌هایی هستند که ابتلا به آنها به ندرت اتفاق می‌افتد. به همین خاطر هم دارو و درمان این بیماران تجاری‌سازی نمی‌شود و گران‌تر از دارو و درمان بیماری‌هایی است که معمولاً همه افراد جامعه ممکن است با آن مواجه شوند. بیش از ۸۰ درصد از بیماری‌های نادر منشأ ژنتیکی دارند، اما قرار گرفتن در معرض مواد سمی طبیعی یا مصنوعی نیز می‌تواند باعث بروز بیماری‌های نادر شود. همچنین اختلالات نادر می‌توانند علل مختلف دیگری مانند کمبودهای تغذیه‌ای، آسیب‌ها، اثرات نامطلوب درمان و بسیاری موارد دیگر داشته باشند.

■ سندی که تصویب شد ولی اجرا نشد
پروانه‌ای‌ها را می‌شناسیم. افرادی که زخم‌هایشان هیچ‌گاه التیام نمی‌یابد و زخم

در همین راستا به استناد بررسی محققان دانشگاه صنعتی پلی‌تکنیک، براساس نمودار شولر(نمودار زیست محیطی آب) همه متغیرهای مورد بررسی در «وضعیت خوب» ارزیابی شدند در محققان از آب سد دز به عنوان یکی از بهترین منابع آب شرب در دنیا نام بردند.

با توجه به اینکه دریاچه سد دز در یک منطقه قابل‌ثباتی نظر زمین‌شناسی قرار گرفته‌است و همچنین در بالادست هیچ منبع آلوده‌کننده‌ای ندارد، بنابراین مردم خوزستان پس از پایان پروژه غدیر صاحب یکی از باکیفیت‌ترین آب شرب دنیا خواهد شد.

■ حذف آلودگی‌های کارون و کرخه

در همین رابطه، یک کارشناس حوزه آب و انرژی در خصوص تبعات زیست‌محیطی طرح غدیر، به فارس گفت: در طراحی طرح غدیر تأمین آب از سه بخش دز، کارون و کرخه دیده شده‌است، اما در دولت‌های گذشته به جهت اینکه دستورسازسی اهمیت داشت، هیچ‌گاه این طرح به‌طور کامل افتتاح نشد. مسئله مهم محیف‌زیستی ابر پروژه غدیر این است که لوله‌های انتقال آب آن در مناطقی کشیده شده که هیچ آسبیتی به تالاب‌های هورالعظیم و شادگان نمی‌زند.

محمدپورحمیدتأکید کرد: با توجه‌به اینکه رودخانه دز در بالادست واقع شده، منابع آلوده‌کننده‌ای را در اطراف خود نمی‌بیند، اما در رودهای کارون و کرخه این منابع نظیر زهاب زمین‌های کشاورزی دیده می‌شود. برای این اسلای باافتتاح طرح غدیر دیگر اجازه ورودمنابع آلوده‌کننده‌به رودهای کارون و کرخه‌در پایین دست وجود نداشته و این مسئله به تحولی در محیط‌زیست این دو رودخانه به حساب می‌آید.

گفتنی است اجرای طرح غدیر کوچک‌ترین تهدیدی برای تالاب بین‌المللی شادگان ندارد. رود جراحی سالانه حدود ۹۰۰ میلیون مترمکعب آب از این تالاب را تأمین می‌کند و طرح غدیر هیچ زبانی برای این رود ندارد. از مهم‌ترین اثرات این تالاب بر محیط‌زیست منطقه می‌توان به جذب ذرات خاک معلق و کنترل سیلاب‌های بالادست هور اشاره کرد.

ورود سیلاب‌های طرح نیشکر توسط یک کانال بزرگ، عبور لوله‌های نفت از داخل تالاب، ورود فاضلاب شهری و صنعتی، دفن زباله‌های شهر در وسط تالاب از مهم‌ترین چالش‌های این تالاب است. حال آنکه سال گذشته در سفر رئیس دولت سیزدهم به استان خوزستان قرار شد با اجرای طرح غدیر حتی ورود فاضلاب شهری و صنعتی به تالاب بین‌المللی شادگان هم اصلاح شود.

سند ملی بیماری‌های نادر ابلاغ شده و اجرا نشده!

از ۳۷۰ نوع بیماری نادر موجود در کشور تنها ۲۲ مورد آن تحت حمایت وزارت بهداشت است

بهبیستی، کمیته امداد امام خمینی (ره) و همه دستگاه‌ها و ارگان‌های مربوطه در این خصوص توصیه اکید دارد و یادآوری این نکته را ضروری می‌دانم که با توجه به ابلاغ «سند ملی بیماران نادر» همه دستگاه‌ها موظف به عملیاتی کردن و اجرای آن هستند.
■ با وجود این همچنان این سند به درستی اجرا نمی‌شود.

■ ه‌هایی مبتلایان به ۳۵۰ نوع بیماری نادر
به گفته حمیدرضا ادراکی، مدیر عامل بنیاد بیماری‌های نادر در حال حاضر فقط ۲۲ بیماری نادر مورد حمایت کامل وزارت بهداشت هستند، در صورتی که ما ۳۷۰ نوع بیماری نادر تشخیص دادیم که آنها هم باید تحت پوشش قرار گیرند. وی تأکید می‌کند: «داروهای بیماران نادر، داروهای حیاتی است که هر روز به آنها نیاز دارند و در صورت نخوردن دارو در یک روز مشکلات جدی و حیاتی و پراشان ایجاد خواهد شد. علاوه بر تأثیر افزایش قیمت ارز، خود داروهای نادر هم ذاتاً گران هستند، چون فقط چند کارخانه این داروها را تولید می‌کنند. بنابراین تأمین داروها با توجه به این شرایط بسیار دشوار است.»
به گفته مدیر عامل بنیاد بیماری‌های نادر، معمولاً داروهای بیماران نادر در داخل کشور تولید نمی‌شوند، برای شرکت‌های دارویی به زعم خودشان تولید این داروها به صرفه نیست، بنابراین مجبوریم که دارو را متناسب با افزایش قیمت ارز از خارج وارد کنیم.

ادراکی با اشاره به افزایش قیمت هفتگی



مسئولیت اجتماعی

حسین سروقامت

۶۴۸

دهان گشوده، هر چه می‌خواهد می‌گوید. دهان که نیست، کاروانسرای هشت در است. در و دروازه ندارد. دربان و حاجب که هیچ!

اعتراض هم بکنی، می‌گویی مگر انتقاد و بیان عقیده جرم است؟

دو کلمه حرف حساب هم نمی‌شود، گفت؟

مغلطه هم می‌گویند، همین است. سخنی که مردم را به غلط و اشتباه اندازد!

دوست من! نه انتقاد خلاف است، نه بیان عقیده جرم... اما هکت حرمت، اهانت و فحاشی با هیچ مرامی سازگار نیست! می‌دانی چرا؟ چون اینها روی اعصاب جامعه است. فضا را آشفته کرده، تخم نفاق و کینه در دل‌ها می‌کارد. اعصاب مردم را به هم ریخته، آرامش و آسایش را سلب می‌کند.

من که از الفبای پرهیز‌کاری و اخلاق بی‌خبرم، ولی بزرگان گفته‌اند اگر سعادت دنیا و آخرت می‌خواهی، از ورودی روح (گوش) و خروجی آن (دهان) غفلت مکن!

سازمان



در خوشی تیم المپیاد کامپیوتر

با ۲ طلا و یک نقره

تیم ملی المپیاد کامپیو جمهوری اسلامی ایران در سسی و چهارمین المپیاد بین‌المللی کامپیوتر موفق به کسب دو مدال طلا، یک مدال نقره و یک دیپلم افتخار شد.

در این مسابقات علیرضا کویانی و کوشا موسوی موفق به کسب مدال طلا و علیرضا صمیمی موفق به کسب مدال نقره شدند و آریا همتی نیز دیپلم افتخار کسب کرد. در این المپیاد بین‌المللی ۳۵۷ دانش‌آموز از ۹۰ کشور جهان شرکت کردند و تیم ایران توانست در مجموع نمرات جایگاه نهم این دوره را به خود اختصاص دهد. گفتنی است در این رقابت‌ها که به مدت یک هفته در اندونزی در حال برگزاری است و امروز سه‌شنبه به کار خود پایان می‌دهد. در سی و چهارمین المپیاد بین‌المللی کامپیوتر ۳۵۷ دانش‌آموز از ۹۰ کشور شرکت کردند و آکادمی همراه اول حامی رسمی ملی المپیاد کامپیوتر کشور بود. شرکت در المپیاد کامپیوتر شامل دو مرحله داخلی و خارجی است. مسئولیت برگزاری و آماده‌سازی بخش داخلی کشور آن به عهده باشگاه دانش‌پژوهان جوان است. این باشگاه مرحله داخلی را با برگزاری چند آزمون در چند سطح متفاوت شروع می‌کند تا در آخرین مرحله از آزمون‌ها تیم ملی المپیاد کامپیوتر را شکل می‌دهد و راهی مسابقات بین‌المللی می‌کند.

سنگ

ابطال مجوز مطب‌هایی

که داروی سقط جنین دارند

رئیس کمیسیون مشترک طرح جوانی جمعیت و تعالی خانواده مجلس، نسبت به تعطیلی مطب‌هایی که تجهیزات دارویی سقط جنین داشته باشند، هشدار داد.

امیرحسین بانکی‌پور، در همایش کشوری «تبیین نقش ماما در دستیابی به اهداف قانون جوانی جمعیت» اظهار داشت: جوانی جمعیت نه تنها یک مزیت بلکه یک ضرورت و یک فوریت جدی است تا کشور را از ابربحران ببری جمعیت نجات دهیم. وی به سیاست تعدیل جمعیت که طی سالیان منمادی در کشور اجرا شد، اشاره و تأکید کرد: ماماها در این سیاست مورد بی‌مهری و بی‌توجهی قرار گرفتند. بانکی‌پور با بیان اینکه باید به‌فرا مشورت‌ناوجه جدی شود، گفت: در قانون، حمایت و توجه از ماماهاای کشور دیده شده‌است، اما در عین حال باید از فرصت قرارگاه جوانی جمعیت استفاده شود و هر بخش از مواد قانون که در مورد حمایت از ماماها اجرایی نشده باید در خود قرارگاه جوانی جمعیت حل شود.

وی از وزارت بهداشت خواست تا از هم‌اکنون برای اخذ اعتبارات لازم جهت ارتقا و بهبود خدمات مامایی برای درج در بودجه ۱۴۰۷ رایزنی کند. بانکی‌پور بر ضرورت توجه جدی به مامایی در برنامه سه‌ساله هفتم توسعه تأکید و تصریح کرد: نرخ باروری در سیاست‌های برنامه پنج ساله هفتم ۲/۵ درصد است، بنابراین باید شرایط زایمان طبیعی و حمایت از ماماها فراهم و همچنین راهنمای استانداردهای بالینی برای ماماها از سوی بیمه‌ها اجرایی شود. وی با اشاره به رشد مزایز در ایران نسبت به دیگر کشورها به ویژه کشورهای غربی گفت: باید با ارائه آموزش‌های لازم در کشور به سمت زایمان طبیعی برگردیم. بانکی‌پور با اشاره به آمار بالای سقط جنین در کشور خاطر نشان کرد: در صورتی که هر گونه تجهیزات دارویی سقط جنین در مطب‌ها وجود داشته باشد، مجوز فعالیت آنها باطل خواهد شد.

سرخط

ایجاد ۵۵ هزار فرصت شغلی

توسط کمیته امداد در سال جاری

معاون اشتغال و خودکفایی کمیته امداد از ایجاد ۵۵ هزار فرصت

شغلی برای جامعه هدف در چهار ماهه سال جاری خبر داد. مرتضی فیروزآبادی با اشاره به برنامه این نهاد برای ایجاد ۵۰۰ هزار

فرصت شغلی در سال جاری افزود: در چهارماهه نخست امسال ۵۵ هزار شغل برای مددجویان و خانواده‌های نیازمند ایجاد شده‌است. وی با بیان اینکه در این مدت ۲ هزار میلیارد تومان اعتبار از سوی شبکه خاص سال‌هاست اشتغال مددجویان اختصاص یافته‌است، اظهار داشت: بانک‌های عامل در نیمه خردادماه اعتبارات مربوط به اشتغال کمیته امداد را به استان‌ها ابلاغ کردند که امیدواریم تخصیص این تسهیلات با سرعت بیشتری انجام شود. معاون اشتغال و خودکفایی کمیته امداد یادآور شد: ۵۰ درصد مشاغل برای مددجویان و فرزندان این قشر و ۵۰ درصد برای نیازمندان و بیکاران خارج از حمایت امداد پیش‌بینی شده‌است. فیروزآبادی بر توسعه آموزش‌های مهارتی برای متقاضیان طرح‌های اشتغال تأکید کرد و گفت: امسال ۵۰ هزار نفر از آموزش‌های مهارتی برای کسب و کار برخوردار می‌شوند. وی توجه به بازار فروش محصولات مددجویان را ضروری دانست و خاطر نشان کرد:

در همین راستا کمیته امداد از طریق برگزاری نمایشگاه‌های عرضه محصولات و خرید تضمینی، از تولیدات مددجویان حمایت می‌کند.